Norsk Gestaltinstitutt AS

HOYSKOLE

PSYKOTERAPI — VEILEDNING — COACHING — ORGANISASIONSUTVIKLING

2019/2020: Timeplan for undervisning, Relasjonsledelse i organisasjoner

Pr. 15.02.2019

SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

DESEMBER

JANUAR

FEBRUAR

MARS

APRIL

MAI

JUNI

R1

18-19

20-21

22-23

18-19

29-30

17-18

Datoer er satt med forbehold om endringer.

UNDERVISNINGSTIDER

Undervisning

09:00-12:00

Pause

12:00-13:00

Undervisning

13:00-16:00




